Data Inizio
27/02/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
01/01/2024

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007501 - 14/05/2025 - | - |

Data Fine Nome Sogge Cognome Soggetto Perc Estremi Incarico

27/11/2024 FILIPPO
04/09/2024 FABIO
10/10/2024 LUCA
10/10/2024 PASQUALE
01/10/2024 GIULIA

COZZOLINO
PASTORE
MANDARINO
OLIVA
VALENTINO

08/04/2024 DAVIDE GUCDE NUNZIO

09/05/2024 ROBERTA
09/05/2024 LUIGI

DI LECCE
RUGGIERO

rspp

esperto docente
esperto docente
esperto docente
esperto docente
esperto docente
esperto docente
esperto docente

Natura Incarico
discrezionale
vincolata
vincolata
vincolata
vincolata
vincolata
vincolata
vincolata

Ambito Tematico

Sicurezza sul lavoro

Consulenza specialistica - libere professioni
Consulenza specialistica - libere professioni
Consulenza specialistica - libere professioni
Studio, ricerca e formazione

Studio, ricerca e formazione

Altre Tipologie

Altre Tipologie

Tipo Saldo
Saldato
Saldato
Saldato
Saldato
Saldato
Saldato
Saldato
Saldato

Compenso
580.00€
1500.00€
1500.00€
1500.00€
1500.00€
4950.00€
1609.50€
1609.50€



