

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007501 - 14/05/2025 - I - I

Data Inizio	Data Fine	Nome Soggetto	Cognome Soggetto	Perc Estremi	Incarico	Natura Incarico	Ambito Tematico	Tipo Saldo	Compenso
27/02/2024	27/11/2024	FILIPPO	COZZOLINO	rspp	discrezionale	Sicurezza sul lavoro		Saldato	580.00€
01/01/2024	04/09/2024	FABIO	PASTORE	esperto docente	vincolata	Consulenza specialistica - libere professioni		Saldato	1500.00€
01/01/2024	10/10/2024	LUCA	MANDARINO	esperto docente	vincolata	Consulenza specialistica - libere professioni		Saldato	1500.00€
01/01/2024	10/10/2024	PASQUALE	OLIVA	esperto docente	vincolata	Consulenza specialistica - libere professioni		Saldato	1500.00€
01/01/2024	01/10/2024	GIULIA	VALENTINO	esperto docente	vincolata	Studio, ricerca e formazione		Saldato	1500.00€
01/01/2024	08/04/2024	DAVIDE GUCCIO	DE NUNZIO	esperto docente	vincolata	Studio, ricerca e formazione		Saldato	4950.00€
01/01/2024	09/05/2024	ROBERTA	DI LECCE	esperto docente	vincolata	Altre Tipologie		Saldato	1609.50€
01/01/2024	09/05/2024	LUIGI	RUGGIERO	esperto docente	vincolata	Altre Tipologie		Saldato	1609.50€